
Horaires valables à partir du 13 juillet au 30 août 2020

GARE PONTHIERRY 
    

PRINGY 
    

PONTHIERRY
MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL     

    
BOISSISE LA B. BEAULIEU

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL     
    

BOISSISE LA B. BEAULIEU

DAMMARIE-LES-LYS 
    

CESSON

GARE DE CESSON 
    

PONTHIERRY GRANDS CÈDRES

SAINT FARGEAU PONTHIERRY 
    

SAINT SAUVEUR 
    

MELUN

J Jd
P VO

I



Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

S Samedi

D Dimanche et jour férié

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation 
et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A

AE

Toute l’année y compris l’été

Toute l’année sauf l’été 
(Horaires et fi che spécifi que en été)

V Vacances scolaire

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet au lundi 31 août 2020

E Période Été

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Navigo Tarification Senior 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus, 
disponible auprès du conducteur ou par sms

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur 
iledefrance-mobilites.fr, aux guichets et dans les agences 
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     



 
GARE DE VILLENNES-SUR-SEINE    GARE DE VILLENNES-SUR-SEINE / LES HAUTS DE VILLENNES1

Lyve
£

Lavoir
£

Gambetta
£

Gare Routière 
Mail

£ A • C • CITA • D • E
G • HMEL • Jd • M • N
S5 • S6

Rue au Loup
£

Les Uzelles
£

Giono
£

Place de Verdun
£

Charmettes
£

Courtille
£

Ferme
Rd-Point
St Germain

£

Mairie
£

Quai Pasteur
£

Montagne du Mée
£

Le Larré
£

Gare du Mée
$

£

B • F • Fd • Jd
N132 • S1 • S3

Beaulieu
£ Jd • S1 • S3

Mont aux Lièvres
£

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Centre universitaire
Cujas

Cité administrative

Centre Musical
Henry Charny

Maison de
l'agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Complexe sportif
René Rousselle

Tribunal
administratif

Collège Jean de La Fontaine

Hôtel de ville
du Mée-sur-Seine

Cimetière de
Boissettes

Centre hospitaler
Marc Jacquet

Lycée Saint-Aspais

de la LyveRue

R. de l'Église

Route de BoissiseRue

du Bois Guyot

R. des Lacs

République

Rue de la

Lièvres

Rue du Mont-aux-
Rue Brouard

du Maréchal Foch

Quai

400 m
N

6 min

Desserte principale
Desserte secondaire

BEAULIEU   GARE DU MÉE / GARE ROUTIÈRE MAILJ

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S

MELUN Gare routière Mail 11:02 13:47 15:36

Quai Pasteur 11:07 13:52 15:41

LE-MÉE-SUR-SEINE Charmettes 11:09 13:54 15:43

Montagne du Mée | | 15:45

Dix-huit-Juin 11:11 13:56 |

Croix Blanche 11:12 13:57 |

Sorbier 11:14 13:59 |

Bréau 11:15 14:00 |

Mairie | | 15:46

Train en Provenance de Paris 11:09 13:54 15:39

Gare du Mée 11:18 14:03 15:49

Giono 11:21 14:06 15:52

Ferme 11:22 14:07 15:53

Lyve 11:23 14:08 15:54

Lavoir 11:24 14:09 15:55

BOISSETTES Les Uzelles 11:26 14:11 15:57

Place de  Verdun 11:28 14:13 15:59

Mont aux Lièvres 11:30 14:15 16:01

BOISSISE-LA Rue au Loup 11:32 14:17 16:03

-BERTAND Rd-Point-St-Germain 11:33 14:18 16:04

Le Larré 11:34 14:19 16:05

Beaulieu 11:36 14:21 16:07

E E E E

L à S L à S L à S L à S

16:39 17:39 18:54 19:54

16:49 17:49 19:04 20:04

16:52 17:52 19:07 20:07

16:53 17:53 19:08 20:08

16:54 17:54 19:09 20:09

16:55 17:55 19:10 20:10

16:57 17:57 19:12 20:12

16:59 17:59 19:14 20:14

17:01 18:01 19:16 20:16

17:03 18:03 19:18 20:18

17:04 18:04 19:19 20:19

17:05 18:05 19:20 20:20

17:07 18:07 19:22 20:22

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL      BOISSISE LA B. BEAULIEUJ



 
GARE DE VILLENNES-SUR-SEINE    GARE DE VILLENNES-SUR-SEINE / LES HAUTS DE VILLENNES1

Lyve
£

Lavoir
£

Gambetta
£

Gare Routière 
Mail

£ A • C • CITA • D • E
G • HMEL • Jd • M • N
S5 • S6

Rue au Loup
£

Les Uzelles
£

Giono
£

Place de Verdun
£

Charmettes
£

Courtille
£

Ferme
Rd-Point
St Germain

£

Mairie
£

Quai Pasteur
£

Montagne du Mée
£

Le Larré
£

Gare du Mée
$

£

B • F • Fd • Jd
N132 • S1 • S3

Beaulieu
£ Jd • S1 • S3

Mont aux Lièvres
£

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Centre universitaire
Cujas

Cité administrative

Centre Musical
Henry Charny

Maison de
l'agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Complexe sportif
René Rousselle

Tribunal
administratif

Collège Jean de La Fontaine

Hôtel de ville
du Mée-sur-Seine

Cimetière de
Boissettes

Centre hospitaler
Marc Jacquet

Lycée Saint-Aspais

de la LyveRue

R. de l'Église

Route de BoissiseRue

du Bois Guyot

R. des Lacs

République

Rue de la

Lièvres

Rue du Mont-aux-
Rue Brouard

du Maréchal Foch

Quai

400 m
N

6 min

Desserte principale
Desserte secondaire

BEAULIEU   GARE DU MÉE / GARE ROUTIÈRE MAILJ

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S

BOISSISE-LA Beaulieu 06:16 07:16 08:28

-BERTAND Le Larré 06:17 07:17 08:29

Rd-Point-St-Germain 06:18 07:18 08:30

Rue au Loup 06:19 07:19 08:31

BOISSETTES Mont aux Lièvres 06:20 07:20 08:32

Place de Verdun 06:22 07:22 08:34

Les Uzelles 06:24 07:24 08:36

LE-MÉE-SUR-SEINE Lavoir 06:27 07:27 08:39

Lyve 06:28 07:28 08:40

Ferme 06:29 07:29 08:41

Giono 06:30 07:30 08:42

Gare du Mée 06:34 07:34 08:46

Train en direction de Paris 06:40 07:40 08:55

Bréau 08:48

Sorbiez 08:49

Croix Blanche Libération 08:51

Dix-huit-Juin 08:52

Charmettes 08:53

MELUN Quai Pasteur 08:55

Courtille 08:57

Gambetta 08:59

Gare Routière Mail 09:01

E E

L à S L à S

11:36 12:44

11:37 12:45

11:38 12:46

11:39 12:47

11:40 12:48

11:42 12:50

11:44 12:52

11:47 12:55

11:48 12:56

11:49 12:57

11:50 12:58

11:54 13:02

12:10 13:10

11:56 13:04

11:57 13:05

11:59 13:07

12:00 13:08

12:01 13:09

12:03 13:11

12:05 13:13

12:07 13:15

12:09 13:17

BOISSISE LA B. BEAULIEU      MELUN GARE ROUTIÈRE MAILJ

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)



 

Croix Blanche
£

Gare Routière
Mail

£ A • C • CITA • D • E
G • J • M • N
S5 • S6

Rue au Loup
£

Giono
£

Bréau
£

18 Juin
£

Charmettes
£

Courtille
£

Rd-Point
St Germain

£

Quai Pasteur
£

Sorbiers
£

Le Larré
£

ZAC des Uzelles

Beaulieu
£ J • S1 • S3

Gambetta
£

Gare du Mée
µ

$

£

B • F • Fd • J
S1 • S3

Boissise-
le-Roi

Vert-Saint-Denis

Le Mée-sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Centre universitaire Cujas

Cité administrative

Centre Musical
Henry Charny

Maison de
l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-MarneTir à l'arc

Complexe sportif
René Rousselle

Tribunal
administratif

Traitement
des déchets

Collège Jean
de La Fontaine

Collège Elsa Triolet

Centre hospitaler
Marc Jacquet

Lycée Saint-Aspais

Avenue Jean Monnet

Route de Melun

Av. de
la Libération

Av. Maurice Dauvergne

Route de Boissise

Quai Pasteur

République

Rue de la

Rue de la Tour M aubourg

400 m
N

6 min

Desserte principale
Desserte secondaire

BEAULIEU   GARE DU MÉE / GARE ROUTIÈRE MAILJd

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S

MELUN Gare routière Mail

Quai Pasteur

LE-MÉE-SUR-SEINE Charmettes

Montagne du Mée

Mairie

Train en Provenance de Paris 06:23 06:54 07:54

Gare du Mée 06:42 07:05 08:03

Giono 06:43 07:06 08:04

Zac des Uselles 06:45 07:08 08:06

BOISSISE-LA Rue au Loup 06:49 07:12 08:10

-BERTAND Rd-Point-St-Germain 06:50 07:13 08:11

Le Larré 06:51 07:14 08:12

Beaulieu 06:53 07:16 08:14

E E E E E

L à S L à S L à S L à S L à S

09:50 12:20

9:55 12:25

9:57 12:27

9:59 12:29

10:00 12:30

09:54 12:24 17:09 18:09 19:24

10:03 12:33 17:19 18:19 19:34

10:04 12:34 17:20 18:20 19:35

10:06 12:36 17:22 18:22 19:37

10:10 12:40 17:26 18:26 19:41

10:11 12:41 17:27 18:27 19:42

10:12 12:42 17:28 18:28 19:43

10:14 12:44 17:30 18:30 19:45

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL      BOISSISE LA B. BEAULIEUJd

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)



 

Croix Blanche
£

Gare Routière
Mail

£ A • C • CITA • D • E
G • J • M • N
S5 • S6

Rue au Loup
£

Giono
£

Bréau
£

18 Juin
£

Charmettes
£

Courtille
£

Rd-Point
St Germain

£

Quai Pasteur
£

Sorbiers
£

Le Larré
£

ZAC des Uzelles

Beaulieu
£ J • S1 • S3

Gambetta
£

Gare du Mée
µ

$

£

B • F • Fd • J
S1 • S3

Boissise-
le-Roi

Vert-Saint-Denis

Le Mée-sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Centre universitaire Cujas

Cité administrative

Centre Musical
Henry Charny

Maison de
l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-MarneTir à l'arc

Complexe sportif
René Rousselle

Tribunal
administratif

Traitement
des déchets

Collège Jean
de La Fontaine

Collège Elsa Triolet

Centre hospitaler
Marc Jacquet

Lycée Saint-Aspais

Avenue Jean Monnet

Route de Melun

Av. de
la Libération

Av. Maurice Dauvergne

Route de Boissise

Quai Pasteur

République

Rue de la

Rue de la Tour M aubourg

400 m
N

6 min

Desserte principale
Desserte secondaire

BEAULIEU   GARE DU MÉE / GARE ROUTIÈRE MAILJd

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S

BOISSISE-LA Beaulieu 06:53 10:28 14:35

-BERTAND Le Larré 06:54 10:29 14:36

Rd-Point-St-Germain 06:55 10:30 14:37

Rue au Loup 06:56 10:31 14:38

Zac des Uselles 07:00 10:35 14:42

Giono 07:01 10:36 14:43

Gare du Mée 07:04 10:39 14:46

Train direction Paris 07:10 10:55 15:09

Mairie 10:42 14:49

Montagne du Mée 10:43 14:50

Charmettes 10:44 14:51

MELUN Quai Pasteur 10:46 14:53

Courtille 10:48 14:55

Gambetta 10:50 14:57

Gare Routière Mail 10:52 14:59

E E E E E E E

L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

16:07 17:07 17:30 18:07 18:44 19:22 19:45

16:08 17:08 17:31 18:08 18:45 19:23 19:46

16:09 17:09 17:32 18:09 18:46 19:24 19:47

16:10 17:10 17:33 18:10 18:47 19:25 19:48

16:14 17:14 17:37 18:14 18:51 19:29 19:52

16:15 17:15 17:38 18:15 18:52 19:30 19:53

16:19 17:18 17:41 18:18 18:55 19:33 19:56

16:24 17:24 17:54 18:24 18:54 19:39 20:09

BOISSISE LA B. BEAULIEU      MELUN GARE ROUTIÈRE MAILJd

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)



 

Gare de
Ponthierry-Pringy

µ

£

A • I • O • V • S12
S13 • TAD

Caporal Petit
£

Gare de Cesson

£

O • S2Pièce de l'Étang
£

Cyclopes
£

Saussaie
£

Orangerie
£

Hôtel de Ville (Florélites)
£

ZA de l’Europe
(Strasbourg)

ZA de l’Europe (Bruxelles)

Grands Cèdres
Seine-Port

Pringy Cesson

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Collège
Grand Parc

Rue Grande

Av. De Fontainbleau

D 50
Chemin des Grands Cham

ps Courts

D 50

N

400 m

6 min

7P GARE DE CESSON GRANDS CÈDRES

©
 O

SM

06.19

GARE DE CESSON      PONTHIERRY GRANDS CÈDRESP

Période de fonctionnement A

Jours de fonctionnement L à V

GARE DE CESSON Train direction Paris -

GARE DE CESSON Train direction MELUN -

CESSON Départ Gare de Cesson -

GARE DE PONTHIERRY Train direction Paris -

SAINT-FARGEAU- 
PONTHIERRY

Départ Gare Ponthierry

Saussaie

Hotel de Ville (Florélites)

ZA de l'Europe (Bruxelles)

ZA de l'Europe (Strasbourg)

Grands Cèdres 06:07

Caporal Petit 06:08

Orangerie 06:12

Pièce de l'Etang 06:13

Cyclopes 06:15

Saussaie 06:18

Arrivée Gare Ponthierry 06:19

GARE DE PONTHIERRY Train direction Corbeil 06:22

GARE DE PONTHIERRY Train direction Melun 06:27

CESSON Gare de Cesson 06:33

GARE DE CESSON Train direction Paris 06:43

GARE DE CESSON  Train direction MELUN -

A A A A A

L à V L à V L à V L à V L à V

06:20 06:50 07:20 07:50 08:20

06:24 06:54 07:24 07:54 08:24

06:28 06:58 07:28 07:58 08:28

06:27 07:05 07:35 08:05 08:35

06:41 07:11 07:41 08:11 08:41

06:43 07:13 07:43 08:13 08:43

06:46 07:16 07:46 08:16 08:46

06:47 07:17 07:47 08:17 08:47

06:48 07:18 07:48 08:18 08:48

06:50 07:20 07:50 08:20 08:50

06:51 07:21 07:51 08:21 08:51

06:55 07:25 07:55 08:25 08:55

06:56 07:26 07:56 08:26 08:56

06:58 07:28 07:58 08:28 08:58

07:01 07:31 08:01 08:31 09:01

07:02 07:32 08:02 08:32 09:02

07:07 07:37 08:07 - 09:06

07:05 07:35 08:05 08:35 09:05

07:16 07:46 08:16 08:46 09:16

07:26 07:50 08:20 08:50 09:20

07:24 07:54 08:24 08:54 09:24

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés)



 

Gare de
Ponthierry-Pringy

µ

£

A • I • O • V • S12
S13 • TAD

Caporal Petit
£

Gare de Cesson

£

O • S2Pièce de l'Étang
£

Cyclopes
£

Saussaie
£

Orangerie
£

Hôtel de Ville (Florélites)
£

ZA de l’Europe
(Strasbourg)

ZA de l’Europe (Bruxelles)

Grands Cèdres
Seine-Port

Pringy Cesson

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Collège
Grand Parc

Rue Grande

Av. De Fontainbleau

D 50
Chemin des Grands Cham

ps Courts

D 50

N

400 m

6 min

7P GARE DE CESSON GRANDS CÈDRES

©
 O

SM

06.19

GARE DE CESSON      PONTHIERRY GRANDS CÈDRESP

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A

Jours de fonctionnement L à V

GARE DE CESSON Train direction MELUN 17:24

GARE DE CESSON Train direction Paris 17:20

CESSON Gare de Cesson 17:26

GARE DE PONTHIERRY Train direction Corbeil 17:37

GARE DE PONTHIERRY Train direction Melun 17:37

SAINT-FARGEAU- 
PONTHIERRY

Départ Gare Ponthierry 17:40

Saussaie 17:41

Cyclopes 17:44

Pièce de l'Etang 17:46

Orangerie 17:47

Grands Cèdres arrivée 17:48

Grands Cèdres Départ 17:49

Caporal Petit 17:49

ZA de l'Europe (Strasbourg) 17:51

ZA de l'Europe (Bruxelles) 17:52

Hotel de Ville (Florélites) 17:53

Saussaie 17:58

Arrivée Gare Ponthierry 18:00

GARE DE PONTHIERRY Train direction Corbeil 18:07

GARE DE PONTHIERRY Train direction Melun 18:05

CESSON Gare de Cesson 18:13

GARE DE CESSON Train direction melun 18:20

GARE DE CESSON Train direction Paris 18:24

A A A A

L à V L à V L à V L à V

17:54 18:15 18:45 19:15

17:50 18:20 18:50 19:20

17:56 18:26 18:56 19:26

18:07 18:37 19:07 19:37

18:05 18:35 19:05 19:35

18:10 18:40 19:10 19:40

18:11 18:41 19:11 19:41

18:14 18:44 19:14 19:44

18:16 18:46 19:16 19:46

18:17 18:47 19:17 19:47

18:18 18:48 19:18 19:48

18:19 18:49 19:19 19:49

18:19 18:49 19:19 19:49

18:21 18:51 19:21 19:51

18:22 18:52 19:22 19:52

18:23 18:53 19:23 19:53

18:28 18:58 19:28 19:58

18:30 19:00 19:30 20:00

18:37 19:07 19:37 20:21

18:35 19:05 19:35 20:05

18:43 19:13 19:43 20:13

18:50 19:20 19:50 20:20

18:54 19:24 19:54 20:24



 

Emile Filée
£

Lycée Joliot Curie
£

Brinville
£

Etrelles
£

Beaufils Poste
£

Domaine de
Montgermont

£

Terre aux Moines
£

Gare de 
Ponthierry Pringy

£ A • I • O • P • S12 • S13
TAD

Grandes Haies
£

Jonville
£

Mairie de 
St Sauveur

£

Piscine
£

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Ferté Alais

Place

Gare de Melun

$

£

A • C • Cd • D • E • F
Fd • G • K • L • M • N
S4 • S5 • S12 • 1 • 9
14 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 47 • N132

St-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-la-Bertrand

Dammarie-les-LysCollège 
François Villon

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège 
Robert Doisneau

R.
 d

e J
on

vil
le

D 24

Route de Bourgogne

D 372

Av
. É

. Z
ol

a

Av
. C

. P
ég

uy
Av

. R
. R

ol
la

nd

D50

Ro
ut

e 
de

 B
rin

vi
lle

R. d
e la

 Terre
 aux Moines 

N

Melun

6 min

400 m

Melun

7V

ZONE 5ZONE 5

MELUNDAMMARIE-LES-LYSVILLIERS-EN-BIÈREST-SAUVEUR-SUR-ECOLEPONTHIERRY

©
 O

SM

06.19

ST FARGEAU PONTHIERRY      SAINT SAUVEUR      MELUNV

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A

Jours de fonctionnement L à V

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare RER Ponthierry/ Priny 06:25

Mairie Beaufils 06:26

Piscine 06:29

Emile Filée 06:30

jonville 06:31

SAINT SAUVEUR Domaine de Montgermont 06:35

Brinville 06:37

Mairie 06:39

Etrelles 06:41

Grandes Haies 06:43

Ferté Alais 06:45

VILLIERS EN BIÈRE Place 06:50

DAMMARIE LES LYS Lycée Joliot Curie 07:00

MELUN Melun Gare 07:07

Départ trains directs vers Paris 07:17

A A

L à V L à V

07:15 08:15

07:16 08:16

07:19 08:19

07:20 08:20

07:21 08:21

07:25 08:25

07:27 08:27

07:29 08:29

07:31 08:31

07:33 08:33

07:35 08:35

07:40 08:40

07:50 08:50

07:57 08:57

08:17 09:23



 

Emile Filée
£

Lycée Joliot Curie
£

Brinville
£

Etrelles
£

Beaufils Poste
£

Domaine de
Montgermont

£

Terre aux Moines
£

Gare de 
Ponthierry Pringy

£ A • I • O • P • S12 • S13
TAD

Grandes Haies
£

Jonville
£

Mairie de 
St Sauveur

£

Piscine
£

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Ferté Alais

Place

Gare de Melun

$

£

A • C • Cd • D • E • F
Fd • G • K • L • M • N
S4 • S5 • S12 • 1 • 9
14 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 47 • N132

St-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-la-Bertrand

Dammarie-les-LysCollège 
François Villon

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège 
Robert Doisneau

R.
 d

e J
on

vil
le

D 24

Route de Bourgogne

D 372

Av
. É

. Z
ol

a

Av
. C

. P
ég

uy
Av

. R
. R

ol
la

nd

D50

Ro
ut

e 
de

 B
rin

vi
lle

R. d
e la

 Terre
 aux Moines 

N

Melun

6 min

400 m

Melun

7V

ZONE 5ZONE 5

MELUNDAMMARIE-LES-LYSVILLIERS-EN-BIÈREST-SAUVEUR-SUR-ECOLEPONTHIERRY

©
 O

SM

06.19

MELUN      SAINT SAUVEUR      ST FARGEAU PONTHIERRYV

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LMJV

MELUN Melun Gare 15:38

DAMMARIE LES LYS Lycée Joliot Curie 15:45

VILLIERS EN BIÈRE Place 15:55

SAINT SAUVEUR Ferté Alais 16:00

Grandes Haies 16:02

Terre aux Moines 16:04

Mairie 16:06

Brinville 16:08

Domaine de Montgermont 16:10

ST FARGEAU PONTHIERRY jonville 16:14

Emile Filée 16:15

Piscine 16:16

Beaufils Poste 16:18

Gare RER Ponthierry/ Priny 16:20

A A A SC SC

L à V L à V L à V Me S Me S

16:38 17:38 18:38 11:16 12:16

16:45 17:45 18:45 11:23 12:23

16:55 17:55 18:55 11:33 12:33

17:00 18:00 19:00 11:38 12:38

17:02 18:02 19:02 11:40 12:40

17:04 18:04 19:04 11:42 12:42

17:06 18:06 19:06 11:44 12:44

17:08 18:08 19:08 11:46 12:46

17:10 18:10 19:10 11:48 12:48

17:14 18:14 19:14 11:52 12:52

17:15 18:15 19:15 11:53 12:53

17:16 18:16 19:16 11:54 12:54

17:18 18:18 19:18 11:56 12:56

17:20 18:20 19:20 11:58 12:58

Du lundi au vendredi toute l’année (Sauf jours fériés)



La bonne
distance sociale
pour acheter
un ticket de bus,
c’est l’acheter
par sms.
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

easy

Rendez-vous sur le portail  
iledefrance-mobilites.fr  

pour connaître les bons  
comportements à adopter dans  

les transports durant la crise sanitaire.

#TousMobilisés

Vous y trouverez 
également toutes les 
actualités sur la mobilité 
en Île-de-France,  
les horaires et tarifs  
des transports près  
de chez vous.

93100

TDV

TDV

Envoyer TDV au 93100



 

v

Collège 
du Grand Parc

£ 41 • S2

St Leu

Sainte Assise
£ S2 • S3

Place Caerano
£ 111 • S4

Croix-Blanche

Bel Air
£ 22B • 111 • S4

Beaufils
£ 1 • 11A • 11B

22A • A

Avenue de Fontainebleau
£ A

Rives de Seine
£ 22B • 111 • S4

Pré de l’Étang
£ 22B • 111 • S4

Faronville
£ 21 • 111

S4

Valbois
£ 22B • 111

S4

Donjon
£ 22B • 111

S4

Petit Clos
£ 21 • 111

S4
C.Cial Villiers

9CC • 11CC • 21CC • E

Croix Maingot£

S2

Montesson
£ S2

Jobert
£ S2

Jean Ferrat

Gare de Cesson
µ

$ D
£ 36 • 41 • 42 • 43 • FA-LYCEE

MI • RE • S2 • SI • SOL SCOL
SOL

Gare de
Boissise-le-Roi

µ

$ D
£ 22B • 111 • S4

Gare de
Ponthierry
Pringy

µ

$ D
£ 1 • 11 • 11A

11B • 22A • A

Chemin 
de la Justice

£ S2

Chamlys
£ A • E

Paladhile
£ S2

Trainard
£ S2

Boissise-
le-Roi

Le Coudray
-Montceaux

Pringy

St-Fargeau-Ponthierry

Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes

Seine-Port

Collège
Grand Parc

Gymnase
Colette Besson

Collège François Villon

Cimetière
de Vosves

D 50

D 50

Av. A. Beaufils

D 
82

D 82

Rte de

Melu
n

Ru
e d

e

St-Assise

Rue d
e 

Po
nt

hi
er

ry

Rue du Château

Rue d’Aillon

D24

RN 372

D24

Rue de la Ferte Alais

N

400 m

6 min

O OO O

ZONE 5ZONE 5 ZONE 5ZONE 5

Gare de CessonChamlys C. Cial Villiers en BièreVia Chemin de la Justice ou

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
4

/1
7

DAMMARIE-LES-LYS      CESSONO

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jour férié

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation  
et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.

JOURS FÉRIÉS 2019-2020

Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet au lundi 31 août 2020

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année y 
compris l’été

V Vacances scolaire

E Période Été
LàS Lundi à Samedi



DAMMARIE-LES-LYS      CESSONO

du lundi au samedi, horaires d’été

DAMMARIE LES LYS Chamlys

VILLIERS EN BIÈRE Centre commercial Villiers

BOISSISE LE ROI Faronville

Petit clos

Croix Blanche

Valbois

Donjon

Gare de Boissise le Roi

Pre de l'étang

Rives de Seine

Jean Ferrat

ST FARGEAU PONTHIERRY Avenue de Fontainebleau

Mairie Beaufils 

Gare Ponthierry/ Pringy

Train à destination de corbeil		

Train à destination de Melun		

Gare Ponthierry/ Pringy 06:40

SEINE PORT Sainte Assise 06:43

Croix Maingot 06:45

Montesson 06:46

Paladilhe 06:47

Trainard 06:48

 Jobert 06:49

Chemin de la Justice 06:50

CESSON ST Leu 06:52

Collège du Grand Parc 06:54

Gare de Cesson 07:03

Train direction Paris		 07:15

Train en direction de MELUN 07:21

07:15 07:45 09:03 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

07:19 07:49 09:07 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

07:22 07:52 09:10 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

07:24 07:54 09:12 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

07:26 07:56 09:14 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

07:27 07:57 09:15 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

07:28 07:58 09:16 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

07:29 07:59 09:17 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

07:30 08:00 09:18 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

07:31 08:01 09:19 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

07:32 08:02 09:20 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

07:35 08:05 09:23 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

07:38 08:08 09:26 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

07:43 08:13 09:31 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

07:52 08:22 09:36 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:37 16:37

7:50 8:20 9:35 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

07:44 08:14 09:32 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

07:47 08:17 09:35 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

07:49 08:19 09:37 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

07:50 08:20 09:38 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

07:51 08:21 09:39 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

07:52 08:22 09:40 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

07:53 08:23 09:41 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

07:54 08:24 09:42 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

07:56 08:26 09:44 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

07:58 08:28 09:46 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

08:07 08:37 09:55 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

08:15 08:51 10:06 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 00:00

08:21 08:51 10:06 11:06 12:06 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51



DAMMARIE-LES-LYS      CESSONO

DAMMARIE LES LYS Chamlys 16:53

VILLIERS EN BIÈRE Centre commercial Villiers 16:57

BOISSISE LE ROI Faronville 17:00

Petit clos 17:02

Croix Blanche 17:04

Valbois 17:05

Donjon 17:06

Gare de Boissise le Roi 17:07

Pre de l'étang 17:08

Rives de Seine 17:09

Jean Ferrat 17:10

ST FARGEAU PONTHIERRY Avenue de Fontainebleau 17:13

Mairie Beaufils 17:16

Gare Ponthierry/ Pringy 17:21

Train à destination de corbeil		  17:22

Train à destination de Melun		  17:37

Gare Ponthierry/ Pringy 17:22

SEINE PORT Sainte Assise 17:25

Croix Maingot 17:27

Montesson 17:28

Paladilhe 17:29

Trainard 17:30

 Jobert 17:31

Chemin de la Justice 17:32

CESSON ST Leu 17:34

Collège du Grand Parc 17:36

Gare de Cesson 17:45

Train direction Paris		 17:51

Train en direction de MELUN 17:51

17:53 18:53 19:38 19:53

17:57 18:57 19:42 19:57

18:00 19:00 19:45 20:00

18:02 19:02 19:47 20:02

18:04 19:04 19:49 20:04

18:05 19:05 19:50 20:05

18:06 19:06 19:51 20:06

18:07 19:07 19:52 20:07

18:08 19:08 19:53 20:08

18:09 19:09 19:54 20:09

18:10 19:10 19:55 20:10

18:13 19:13 19:58 20:13

18:16 19:16 20:01 20:16

18:21 19:21 20:06 20:21

18:37 19:37 20:21 20:57

18:35 19:35 20:20 20:35

18:22 19:22 20:07 20:22

18:25 19:25 20:10 20:25

18:27 19:27 20:12 20:27

18:28 19:28 20:13 20:28

18:29 19:29 20:14 20:29

18:30 19:30 20:15 20:30

18:31 19:31 20:16 20:31

18:32 19:32 20:17 20:32

18:34 19:34 20:19 20:34

18:36 19:36 20:21 20:36

18:45 19:45 20:30 20:45

18:51 19:51 20:36 20:51

18:51 19:51 20:36 20:51

du lundi au samedi, horaires d’été



CESSON      DAMMARIE-LES-LYSO

Train en direction de PARIS

Train en direction de MELUN

CESSON Gare de Cesson

Collège du Grand Parc

St Leu

SEINE PORT Chemin de la justice

 Jobert

Trainard

Paladhile

Montesson

Croix Maingot

Sainte Assise

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry:Pringy

Train Direction Melun		

Train direction Corbeil

Gare de Ponthierry:Pringy 06:43

Mairie Beaufils 06:45

Avenue de Fontainebleau 06:48

Jean Ferrat 06:49

BOISSISE LE ROI Rives de Seine 06:50

Pre de l'étang 06:51

Bel Air 06:52

Donjon 06:53

Valbois 06:54

Croix Blanche 06:55

Petit clos 06:57

Place Caerano 06:58

VILLIERS EN BIÈRE Centre commercial Villiers 07:02

DAMMARIE LES LYS Chamlys 07:08

 

07:21 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

07:21 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

07:25 08:30 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:55 15:55

07:27 08:32 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:57 15:57

07:28 08:33 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:58 15:58

07:29 08:34 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:59 15:59

07:31 08:36 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:01 16:01

07:32 08:37 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:02 16:02

07:33 08:38 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:03 16:03

07:34 08:39 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:04 16:04

07:35 08:40 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:05 16:05

07:37 08:42 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:07 16:07

07:43 08:48 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:13 16:13

07:50 08:50

07:37 08:37 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:07 16:07

07:43 08:48 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:13 16:13

07:45 08:50 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:15 16:15

07:48 08:53 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:18 16:18

07:49 08:54 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:19 16:19

07:50 08:55 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:20 16:20

07:51 08:56 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:21 16:21

07:52 08:57 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:22 16:22

07:53 08:58 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:23 16:23

07:54 08:59 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:24 16:24

07:55 09:00 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25 16:25

07:57 09:02 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:27 16:27

07:58 09:03 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:28 16:28

08:02 09:07 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:32 16:32

08:08 09:13 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:38 16:38

 

du lundi au samedi, horaires d’été



Train en direction de PARIS 16:36

Train en direction de MELUN 16:36

CESSON Gare de Cesson 16:45

Collège du Grand Parc 16:47

St Leu 16:48

SEINE PORT Chemin de la justice 16:49

 Jobert 16:51

Trainard 16:52

Paladhile 16:53

Montesson 16:54

Croix Maingot 16:55

Sainte Assise 16:57

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry:Pringy 17:03

Train Direction Melun		  17:07

Train direction Corbeil 16:52

Gare de Ponthierry:Pringy 17:03

Mairie Beaufils 17:05

Avenue de Fontainebleau 17:08

Jean Ferrat 17:09

BOISSISE LE ROI Rives de Seine 17:10

Pre de l'étang 17:11

Bel Air 17:12

Donjon 17:13

Valbois 17:14

Croix Blanche 17:15

Petit clos 17:17

Place Caerano 17:18

VILLIERS EN BIÈRE Centre commercial Villiers 17:22

DAMMARIE LES LYS Chamlys 17:28

 

17:36 18:51 19:51 20:21

17:36 18:51 19:51 20:21

17:45 19:00 20:00 20:30

17:47 19:02 20:02 20:32

17:48 19:03 20:03 20:33

17:49 19:04 20:04 20:34

17:51 19:06 20:06 20:36

17:52 19:07 20:07 20:37

17:53 19:08 20:08 20:38

17:54 19:09 20:09 20:39

17:55 19:10 20:10 20:40

17:57 19:12 20:12 20:42

18:03 19:18 20:18 20:48

18:20 19:35 20:35 20:57

17:52 19:07 19:51 20:21

18:03 19:18 20:18 20:48

18:05 19:20 20:20 20:50

18:08 19:23 20:23 20:53

18:09 19:24 20:24 20:54

18:10 19:25 20:25 20:55

18:11 19:26 20:26 20:56

18:12 19:27 20:27 20:57

18:13 19:28 20:28 20:58

18:14 19:29 20:29 20:59

18:15 19:30 20:30 21:00

18:17 19:32 20:32 21:02

18:18 19:33 20:33 21:03

18:22 19:37 20:37 21:07

18:28 19:43 20:43 21:13

 

CESSON      DAMMARIE-LES-LYSO

du lundi au samedi, horaires d’été



Renforcement de l’o�re
de transport pour s’adapter
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard,
développement du Transport
à la Demande)

Renouvellement du matériel
roulant pour votre confort
(nouveaux trains, bus « zéro
émission »...)

Encouragement des
nouvelles mobilités, en
complément du réseau
classique (covoiturage, Parcs
Relais, Véligo Location...)

Développement de services
numériques du quotidien
(portail régional
iledefrance-mobilites.fr,
information en temps réel...)



GARE PONTHIERRY      PRINGY      PONTHIERRYI

Collège F. Villon
£

Olivieri

Agora

Verdiers

Piscine
£

Stade
£Gare de 

Ponthierry Pringy
$

£ A • O • P • V • S12 • S13
TAD

Village
£

François Jacob

Montlouis
£

Ecole 
Maternelle

Marie Curie

Maisonneraie

Salle des Fêtes

Montgermont
£

Beaufils Poste
£

Einstein

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Seine-Port

Collège 
François Villon

Av. M
.

 Leroy

Av. Charles

Rue de la Plaine

R. d'Orgenoy

Av. de Fontainebleau

R. du PortR. d
es P

rés

R. Émile

R. de Jonville

R. d
es

 Lo
ngues

 Raies

R.
 d

es

Gaullede

R. de Lo urdeau

Sources

Ro
ut

e 
 d

e 
 M

on
tg

er
m

on
t

Filée

R. M
a rie   Curie

N

6 min

N

400 m

7I

ZONE 5ZONE 5

GARE DE PONTHIERRY PRINGY PRINGY

©
 O

SM

06.19

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V

PONTHIERRY Gare Ponthierry 6:21 6:51

Mairie Beaufils 6:22 6:52

Piscine 05:58 6:24 6:54

Collège François Villon 06:00 6:26 6:56

Albert Einstein                               06:01 6:27 6:57

François Jacob  06:02 6:28 6:58

Marie Curie 06:03 6:29 6:59

PRINGY Montgermont  06:05 6:31 7:01

Maisonneraie 06:07 6:33 7:03

Montlouis  06:08 6:34 7:04

Stade  06:09 6:35 7:05

Village  06:10 6:36 7:06

Salle des fêtes 06:12 6:38 7:08

Verdiers 06:13 6:39 7:09

École maternelle 06:14 6:40 7:10

Agora 06:15 6:41 7:11

Olivieri 06:17 6:43 7:13

PONTHIERRY Gare Ponthierry 06:19 6:45 7:15

Train à destination de Corbeil		  06:22 06:52 07:22

Train à destination de Melun		  06:27 06:50 07:20

Arrivée à Melun 06:39 07:03 07:33

Départ de Melun pour Paris 06:43 07:13 07:43

A A A A A A A A

L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

7:21 7:51 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

7:22 7:52 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

7:24 7:54 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

7:26 7:56 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

7:27 7:57 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

7:28 7:58 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

7:29 7:59 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

7:31 8:01 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

7:33 8:03 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

7:34 8:04 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

7:35 8:05 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

7:36 8:06 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

7:38 8:08 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

7:39 8:09 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

7:40 8:10 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

7:41 8:11 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

7:43 8:13 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

7:45 8:15 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

07:52 08:22 11:16 12:16 13:16 14:16 15:07 16:07

07:50 08:20 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

08:03 08:33

08:13 08:49

Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés)



GARE PONTHIERRY      PRINGY      PONTHIERRYI

Collège F. Villon
£

Olivieri

Agora

Verdiers

Piscine
£

Stade
£Gare de 

Ponthierry Pringy
$

£ A • O • P • V • S12 • S13
TAD

Village
£

François Jacob

Montlouis
£

Ecole 
Maternelle

Marie Curie

Maisonneraie

Salle des Fêtes

Montgermont
£

Beaufils Poste
£

Einstein

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Seine-Port

Collège 
François Villon

Av. M
.

 Leroy

Av. Charles

Rue de la Plaine

R. d'Orgenoy

Av. de Fontainebleau

R. du PortR. d
es P

rés

R. Émile

R. de Jonville

R. d
es

 Lo
ngues

 Raies

R.
 d

es

Gaullede

R. de Lo urdeau

Sources

Ro
ut

e 
 d

e 
 M

on
tg

er
m

on
t

Filée

R. M
a rie   Curie

N

6 min

N

400 m

7I

ZONE 5ZONE 5

GARE DE PONTHIERRY PRINGY PRINGY

©
 O

SM

06.19

Du lundi au vendredi toute l’année (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A

Jours de fonctionnement L à V L à V

Arrivée à Melun depuis Paris 17:15 17:45

Départ de Melun pour Ponthierry 17:26 17:56

Train à destination de Corbeil 17:37 18:07

Train à destination de Melun 17:37 18:05

PONTHIERRY Départ Gare Ponthierry 17:42 18:12

Mairie Beaufils 17:43 18:13

Piscine 17:45 18:15

Collège François Villon 17:47 18:17

Albert Einstein 17:48 18:18

François Jacob 17:49 18:19

Marie Curie 17:50 18:20

PRINGY Montgermont 17:52 18:22

Maisonneraie 17:54 18:24

Montlouis 17:55 18:25

Stade 17:56 18:26

Village 17:57 18:27

Salle des Fêtes 17:59 18:29

Verdiers 18:00 18:30

Ecole Maternelle 18:01 18:31

Agora 18:02 18:32

Olivieri 18:04 18:34

PONTHIERRY Arrivée Gare Ponthierry 18:06 18:36

A A A

L à V L à V L à V

18:15 18:45 19:15

18:26 18:56 19:26

18:37 19:07 19:37

18:35 19:05 19:35

18:42 19:12 19:42

18:43 19:13 19:43

18:45 19:15 19:45

18:47 19:17 19:47

18:48 19:18 19:48

18:49 19:19 19:49

18:50 19:20 19:50

18:52 19:22 19:52

18:54 19:24 19:54

18:55 19:25 19:55

18:56 19:26 19:56

18:57 19:27 19:57

18:59 19:29 19:59

19:00 19:30 20:00

19:01 19:31 20:01

19:02 19:32 20:02

19:04 19:34

19:06 19:36



La bonne
distance sociale
pour acheter
un ticket de bus,
c’est l’acheter
par sms.
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

Rendez-vous sur le portail  
iledefrance-mobilites.fr  

pour connaître les bons  
comportements à adopter dans  

les transports durant la crise sanitaire.

#TousMobilisés

Vous y trouverez 
également toutes les 
actualités sur la mobilité 
en Île-de-France,  
les horaires et tarifs  
des transports près  
de chez vous.



Contact

TRANSDEV  
ÎLE-DE-FRANCE 
SAINT-FARGEAU-
PONTHIERRY
Parc d’activité de l’europe 
Rue du Luxembourg 
77310 ST FARGEAU-
PONTHIERRY

01 64 10 29 20

www.transdev-idf.com

www.vianavigo.com

www.optile.com

Points de vente

701 207Informations pratiques
& points de vente

POINTS DE VENTE  
TICKET+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

•	Kiosque Melibus  
Gare de Melun

•	Kiosque Melibus  
Mail Gaillardon 


